Idem indicium erit si quis de uno regno prendiderit aliquid de alte.
ro regno vel per furtum vel per rapinam vel alio quocumque modo per
se. Idem fiat in omnibus conciliis a Dorio usque ubi intrat fluvius Devy
in mare, quod si nec sic emendatum fuerit, decem iurati illius ville que
dampnum fecit, vel unde dampnum factum est, veniant in captionem
illius ville que dampnum recepit, et maneant in captionem usque ad
emendationen completam. Et si forte in captionem illius qui dampnum
recepit venire noluerint, ab episcopo loci incontinenti excomunicentur
illi decem et remancant pro traditoribus et alevosis, et tota villa interdie-
to supponatur usque ad emendationem. Et si forte, quod absit, per hec
omnia maletactura non fuerit emendata, milites electi a rege Legionensi
in regnc regis Castelle ad pacem observandam debent ipsum dampnum
iniuriatis emendare usque ad triginta dies per hominium et turamentum
quod fecerunt, quod si non fecerint, veniant incontinenti, omni occasio-
ne remota, in captionem regis Legionensis, et remaneant usque ad ple-
nam emendationem; et dampnis emendatis et integratis, milites sint ab
omnibus liberi et absoluti. Si predicti milites hec non adimpleverint, ab
episcopis quibus hor fuerit commissum excomunicentur. Insuper totum
regnum interdicto ab episcopis supponatur usque ad emendationem, et
dicti milites quiad captionem non venerint sint proinde traditores et
alevosi.

Sivero a Dorio usque ubiintrat fluvius Deva in mare dampnum
aliquod factum fuerit inregno Legionensi a parte regni Castelle, sia
conciliis illatum fuerit, enmendetur per concilia ut supra; si a militibus
vel aliis, emendetur per luratos pacis, ut supradictum est, et pro nullo
damno vel malefactura aliqua que fiat in regno Legionensi a parte reg-
ni Castelle, debent pignorare vel guerreare vel aliut (‘sic) malum facere,
sed emendari totum debet ut supradictum est, nec pax aliquo modo in-
fringatur pro aliqua causa vel aligua occasione; sicut positum est de
emendatione dampnorum que illata fuerint ex parte regni Castelle in
regno Legionensi, codem modo penitus et per omnia emendentur omnia
dampna que illata fuerint ex parte regni Legionensis in regno Castelle,
et non fiat alia pignoratio nec alia guerra sed pax semper firma inter,
reges et regna servetur.

Pro pace autem ista et aliis que supradicta sunt observandis, eX
parte regni Legionensis iurant et hominium faciunt domnus S. Fernan-
di, J. Gunzalvi et ceteri plures vassalli regis Legionensis; ex parte regn!
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Castelle iurant et hominium faciunt comites F. et A. et G. et alii plu-
res vasalli regis Castelle. Preterea Archiepiscopus Compostellanus, et
Legionensis et Astoricensis episcopi, de voluntate et auctoritate omnium
episcoporum regni Castelle et regis et baronum et conciliorum, habeant
potestatem excomunicandi milites regni Castelle iuratos ad pacem ob-
servandam et homines villarum et totum regnum interdicendi si per
regem Castelle vel suos steterit quin pax observetur. Similiter archi-
episcopus Toletanus, et Burgensis et Placentinus episcopi, de voluntate
et auctoritate omnium episcoporum regni Legionensis et regis et baro-
num et conciliorum, habeant potestatem excomunicandi milites regni
Legionensis iuratos ad pacem observandam, et homines villarum et to-
tum regnum interdicendi si per regem Legionensem vel suos steterit
quin pax observetur. Pace autem firmata, statim debent mittere ambo
reges ad dominum Papam ut pacem istam confirmet, et det auctorita-
tem predictis archiepiscopis et episcopis quod predicto modo pacem istam
faciant observari, nec contra observantiam pacis fiet si alteruter regum
ius suum repetierit vel detenderit per summum Pontificem...»